
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(1 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
01 грудня 2020 року                       № 24 

 
Про надання згоди на прийняття 
окремого майна до комунальної 
власності Млинівської селищної ради 
 
 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», селищна рада 

 
  ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати згоду на безоплатну передачу до комунальної власності 

Млинівської селищної ради із спільної власності  територіальних громад сіл, 
селища Млинівського району окремого майна комунальної установи 
«Млинівський районний методичний кабінет» Млинівської районної ради 
Рівненської області згідно переліку, що визначений у додатку. 

 
2. Доручити Млинівському селищному голові Левицькому Д.В. утворити 

комісію з приймання-передачі окремого майна комунальної установи 
«Млинівський районний методичний кабінет» Млинівської районної ради 
Рівненської області  із  спільної  власності  територіальних   громад сіл, селища 
Млинівського району у комунальну власність Млинівської селищної ради 
Рівненської області. 

 
3. Делегувати до складу комісії з приймання-передачі окремого майна із  

спільної  власності  територіальних   громад, сіл, селища Млинівського району 
у комунальну власність Млинівської селищної ради Рівненської області: 

- Феху Валерія Степановича, заступника селищного голови з гуманітарних 
питань та соціальної політики Млинівської селищної ради Рівненської області; 

- Гусак Людмилу Павлівну, начальника фінансово-економічного 
управління Млинівської селищної ради: 

- Іванюху Людмилу Леонідівну, бухгалтера фінансово-економічного 
управління  Млинівської селищної ради  Рівненської області; 

 



 
2 

 
- Доманську Тамару Іванівну, начальника управління освіти, культури, 

туризму, молоді та спорту  Млинівської селищної ради; 
- Яковця Сергія Миколайовича,  голову постійної комісії з питань освіти, 

культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту 
населення Млинівської селищної ради Рівненської області; 

- Антосюка Миколу Миколайовича, голову постійної комісії з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та транспорту Млинівської селищної ради Рівненської області. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту. 
 
 
 
Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ                                

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення  
Млинівської селищної ради  
01 грудня 2020 р. № 24 

 
 
 

Перелік 
окремого майна комунальної установи «Млинівський районний методичний 
кабінет» Млинівської районної ради Рівненської області, яке передається із 
спільної власності територіальних громад сіл, селища Млинівського району 

до комунальної власності Млинівської селищної ради 
 
1) комп’ютер BASIC – 2 шт., 
2) комп’ютер  Bravo – 1 шт., 
3) комп’ютер Bravo к-т– 1 шт., 
4) проектор Epson– 1 шт., 
5) комп’ютер в к-ті – 1 шт., 
6) монітор  PHILIPS– 1 шт., 
7) системний блок – 1 шт., 
8) бібліотечні фонди, 
9) Epson Expression Home XP-313 WI-FI, A4 
10) клавіатура – 1 шт, 
11) сейф – 1 шт., 
12) стіл приставний – 1 шт., 
13) стіл однотумбовий - 2 шт., 
14) стіл 2-х тумбовий – 1 шт., 
15) шафа для одягу - 1 шт., 
16) шафа комбінована – 2 шт., 
17) крісла 12 шт., 
18) стелажі – 2 шт., 
19) стенд «Науково-методична робота» - 1 шт.,  
20) стіл однотумбовий – 6 шт. 

 
 

 
Секретар селищної ради     Олександр МІЩАНЮК 


